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Marinex BioMarine Medical
Immuno&Neuro 200ml

Cena 122,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903839934001

Kod producenta 02869101

Kod EAN 5903839934001

Producent Marinex

Opis produktu
Marinex BioMarine Medical Immuno&Neuro Lipds 200 ml - płyn - preparat z kategorii żsmp (żywność specjalnego
przeznaczenia medycznego), który stanowi źródło najbardziej kompletnej i zaawansowanej naukowo kompozycji tłuszczów
złożonych oraz wyższych nienasyconych kwasów tłuszczowych takich jak: DHA omea-3, EPA, DPA, ETE, NA omega-9,
alkilogliceroli, skwalenu oraz witaminy D3, witaminy A (retinol). A powyższe składniki pochodzą z 3 naturalnych,
niezanieczyszczonych, połączonych ze sobą, pełnowartościowych i niewzbogaconych olejów rybich. BioMarine Medical nie
zawiera zbędnych dodatków technologicznych, a jego smak został wzbogacony naturalnym aromatem jagodowym.

BioMarine – to oleje z wątroby rekinów głębinowych, które występują w południowo-zachodnim Oceanie Spokojnym, Morzu
Tasmana, okolicach Nowej Zelandii i Australii;
BioNeuro Omega-3 – jest to olej z mięśni ryb zaliczanych do takich gatunków jak sardelowate, śledziowate oraz tuńczyki,
zamieszkujących Ocean Indyjski i zachodni Ocean Spokojny;
Tran Olava – olej z wątroby dorszy alaskańskich, występujących na Morzu Beringa, okolice Alaski;

BioMarine Medical Immuno&Neuro Lipds poddany został 40 wieloośrodkowym i wielokierunkowym badaniom naukowym,
które przeprowadzono u pacjentów chorujących na nowotwory, RZS, infekcje, łuszczycę, AZS, chorobę wieńcową, depresję czy
schizofrenie. Badania udowodniły sens stosowania olejów rybich tego typu w celu wsparcia leczenia wymienionych schorzeń.

BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipds zaleca się szczególnie podczas leczenia i w przypadkach:

chorób nowotworowych
zakażeń bakteriami, wirusami, grzybiczych oraz mieszanych (w trakcie zwiększonej zapadalności na infekcje,
przeziębienia, grypę i podczas oraz po antybiotykoterapii),
zaburzeń morfologicznych,
chorób autoimmunologicznych (w tym reumatoidalnego zapalenie stawów, stwardnienia rozsianego, łuszczycy,
atopowego zapalenie skóry),
chorób neurologicznych i psychicznych (w tym depresji i schizofrenii),
chorób metabolicznych, takich jak cukrzyca,
chorób przyzębia (paradontoza),
zaburzeń profilu lipidowego (hipercholesterolemia, hipertrójglicerydemia, dyslipidemia),
miażdżycy, zaburzeń rytmu i przewodzenia, nadciśnienia, zapalenia mięśnia sercowego, choroby niedokrwiennej serca.
chemio- i radioterapii i po ich zakończeniu,
stosowania diety ketogenicznej
przebytych operacji i rekonwalescencji po zabiegach,
rekonwalescencji po poważnych incydentach sercowo-naczyniowych, np. zawał serca, udar mózgu;

Wartość odżywcza w - 5 ml / 50 ml / 100 ml :
Wartość energetyczna 168 kJ / 41 kcal 1680 kJ / 410 kcal 3360 kJ / 820 kcal
Tłuszcz rybi ogółem - 4,5 g / 45 g / 90 g
w tym:
tłuszcze złożone - 0,66 g /  6,6 g / 13,2 g
kwasy tłuszczowe nasycone - 0,4 g / 4 g / 8,1 g
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kwasy tłuszczowe jednonienasycone - 1,0 g / 10,4 g / 20,8 g
kwasy tłuszczowe wielonienasycone - 1,9 g / 18,9 g / 37,8 g 

Zalecane dawkowanie (o ile lekarz lub specjalista ds. żywienia nie zaleczy inaczej) BioMarine®Medical
Immuno&Neuro Lipids :

Równolegle z leczeniem chorób w fazie ostrej: nowotworów, chorób autoimmunologicznych, chorób neurologicznych i
psychicznych, chorób serca, stosować jednocześnie z dietą niskotłuszczową
U DOROSŁYCH:
0,8 – 1,2 ml oleju na kg masy ciała na dzień do 6 miesięcy
U DZIECI:
0,5 ml oleju na kg masy ciała na dzień do 6 miesięcy

Równolegle z leczeniem chorób w fazie przewlekłej: infekcji, nowotworów, chorób autoimmunologicznych, chorób
neurologicznych i psychicznych, chorób przyzębia, chorób serca oraz w okresie rekonwalescencji
U DOROSŁYCH:
0,3 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo
U DZIECI:
0,25 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo

Równolegle z diagnozowaniem zaburzeń lub chorób: szpiku kostnego, układów odpornościowego i krwiotwórczego, mózgu i
układu nerwowego, serca i układu krążenia oraz o podłożu zapalnym
U DOROSŁYCH I DZIECI:
0,1 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo

W celu najbardziej optymalnego wykorzystania i dawkowania preparatu zaleca się zapoznać z dołączoną ulotką. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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